

**LogistikPartner ApS**  
**Langelandsvej 38, Starup, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 70 59 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

---

Jens Peter Hartung  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LogistikPartner ApS Langelandsvej 38 Starup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 70 59 01
	Stiftet: 23. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Hartung
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	J.P. Hartung Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	LogistikPartner Flensburg GmbH, Flensburg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at yde optimeringsløsninger infor kundernes logistik og fragtmæssige områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.339 t.kr. mod 2.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.074 t.kr. mod 2.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.339.477</b>	<b>2.921.242</b>
1 Personaleomkostninger	-783.621	-730.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.555.856</b>	<b>2.190.681</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.106	427.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.105	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.389	-28.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.425.678</b>	<b>2.589.638</b>
Skat af årets resultat	-351.230	-483.560
<b>Årets resultat</b>	<b>2.074.448</b>	<b>2.106.078</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	74.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.393.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.074.448</b>	<b>2.106.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.828	186.828
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.828	186.828
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>186.828</u></b>	<b><u>186.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.171	226.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		866.760	2.250.740
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		12.325	0
Tilgodehavender i alt		1.437.256	2.489.018
Likvide beholdninger		2.079.974	2.946.595
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.517.230</u></b>	<b><u>5.435.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.704.058</u></b>	<b><u>5.622.441</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	300.460	226.012
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.425.460</u></b>	<b><u>4.851.012</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.844	22.243
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.703	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	351.230	483.560
	Anden gæld	237.821	265.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.598</u>	<u>771.429</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.278.598</u></b>	<b><u>771.429</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.704.058</u></b>	<b><u>5.622.441</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	451.652	441.946
Pensioner	200.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	6.437	8.429
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.532</u>	<u>80.186</u>
	<b><u>783.621</u></b>	<b><u>730.561</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	226.012	2.619.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.448</u>	<u>-2.393.922</u>
	<b><u>300.460</u></b>	<b><u>226.012</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	4.500.000	3.626.019
Udloddet udbytte	-4.500.000	-3.626.019
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 86 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 1-3 måneder og en restforpligtelse på 37 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P. Hartung Holding ApS, CVR-nr. 35408983 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 362 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.